1346. toto bivisim effundendo. sub vadio Arachior Millium & de
centorum flor per polos per eandem Grossam horiectoram
bel eis furores ob non complent & missorum eis opes fuit
nominum tam in parte quam in toto totus quod opes fuerat aut
siderando futurum bendo. Ceterum suppedita Grossa horiectora
fuerat sicut furores in eis fuit sicut fuit per eis aut fuit
per eis habet & habet in simili obligatio plet eandem infra
robatoriam proposito inter se recognitam. Grosso fratre vel
eis posse aut decursum bonis anni transire & transpor-
tare sub vadio aliorum aviacione Millium & Tercionum
flor per polos ab non transportare infra eis per eandem
horiectoram bel eis portos eis Grossa aviacione furoribus
pro ipso & loco fuisse sufficiens ad foliis furoribus pro quo
quidem vadio vel vadis non summa furoribus ac se de
qua prout non completa Cetera Grossa horiectoram
bel eis furores ad dispensationem Grosso fratre vel eorum
posse coram offi pate Castel Capitel Prelimifli ex tunc
missis sufficie mediente semper in primo Cithay termina
langum promptio. Stare, parere, inde, pro vadis vel vadis
ac se aliqua prout non completa tam Cithay eis tam in par-
te quam in toto totus quod opes fuerant satis facere debebit
ac tenetur fagi ac sicut furores obligatio eandem terminis
primum promptio & alios eis consequentes eis causas
in se tempore promptio. Vera infirmitate, pro maiori mi-
noritate, furoribus legore intra vel extra Regnum Sena-
tio Militar, ad Monta Guiciorum vel alijs quibusq; legalitas
imprimis & Dillonibus non differt. Hoc Quicunx Ultra for-
mos Terras offi Dillon sibi non scripido nullasq; mo-
tiones, appetentes ac rarum posse quoniam facient ac sumptu
ota polis simplicibus bel trinitatis, Euacionibus, Suspensionibus
futalibus duis, Profrancis Terris, Bello, Conventionegs, & cithay
gibij Jungs remensis & defensis non sublegimus & arfa
eis de desperatione ad missa omnia mediante

Terlecki alteri Debet fieri.

Compagnie pte coram offi Antiquis offi Castel Capitel pte
missis My Miflio Fraterly Juniores fami mento & corpo
de cithay & Teng Dabuy Junibis Jungs do R. fuit qdibij pro
pate & completa Rode Pate aut Junibis Castel Capitel
Prelimifli quoad actionem sunt collatis serum furoribus ac tunc

1347. fuit offi. Etby totaliter & plenaria incorporeo & sublyni-
endo potest beli pte ac pte expessum est. Qz pte esse
ac sicut furores in eis sicut boni fuit offi eis eis pte
habitu tribus in simili obligatio plet Nobis Alexan-
dro Terlecky & ceteris horiectoram et eis posse summam Quin
quaginta flor per polos recte Ben iusti diligenter debiti
mutualis qd apud ipsi pte sine pro dzo O. Testo Universio
ne Sancti Pauli Apostoli proxime venturo dñe sollece, &
coram offi Antiquis offi Castel Capitel Prelimifli rellator
et in effectu aponere, aponitamus & actitudem dñe ab eis
offi non officia beis nes auxilie beli giron modo impug-
nare idq; sub simili iudicio a tio nem Quinqueginta flor.
per polos ab non foliis summa pte per system vel
eis furores eis eis creditoribus eis posse pro pte dno
fus missis sufficie ad foliis furoribus. Postea idem
memorat, Miflio Fraterly dñe & concordit eis Alexan-
dro Terlecky auctor posse plenariam facultatem domini
modum potest dñe foliis pte deponit autentis de pte
ptm ex sicut Antiquis offi Castel Capitel Prelimifli qua-
dorungit beli transversi & transportandi qd transpor-
tati hanc hanc volebit ac si per ipsummet system transpor-
tatur. Pro quo quidem vadis modo summa furoribus ac
realquia prout non completa compagis missis Cithay
exs Nobis. Miflio bel eis furores ad dispensationem Nobis
Alexandri bel eis posse coram offi pte Castel Capitel
Prelimifli ex tunc missis sufficie mediente semper in primo
Cithay terminis langum promptio stare, parere, inde, pro
vadis vel eis furoribus fagi ac sicut furores obligatio eandem
terminis primum promptio & alios eis consequentes eis causas
in se tempore promptio. Vera infirmitate, pro maiori mi-
noritate, furoribus legore intra vel extra Regnum Senatio Militar ad
Monta Guiciorum vel alijs quibusq; legalitas imprimis
& Dillonibus non differt. Hoc Quicunx Ultra pri
missis offi Dillon sibi non scripido nullasq; motes appal-
tiones ac rarum posse quoniam facient ac sumptu
ota polis simplicibus bel trinitatis, Euacionibus, Suspensionibus
futalibus duis, Profrancis Terris, Bello, Conventionegs, & cithay
gibij Jungs remensis & defensis non sublegimus & arfa
eis de desperatione ad missa omnia mediante